m
#

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N .“

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 14.0^0/08

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE;

NOMEAR, a partir de oi de Setembro de 2008, o Sr.
VALMIR ALVES DOS SANTOS, Registro n°. 5674, para ocupar o cargo de
Agente Operacional III (Pedreiro), Nível “III-A”, efetivo, lotado no Setor de
Manutenção da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, em vista da
classificação final do concurso, Edital 02/2006, nos termos da Lei Complementar
n°. 59 de 07/2008.

NOMEAR, a partir de 01 de Setembro de 2008, o Sr.
JOÃO ROBERTO DOS REIS, Registro n°. 5673, para ocupar o cargo de
Agente Operacional VI (Eletricista), Nível “VI-A”, efetivo, lotado no Setor de
Manutenção da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, em vista da
classificação final do concurso, Edital 02/2006, nos termos da Lei Complementar
n°. 59 de 07/2008.

NOMEAR, a partir de 01 de Setembro de 2008, o Sr.
ELIAS DA CONCEIÇÃO GUILGER, Registro n°. 5675, para ocupar o cargo de
Especialista em Saúde IV (Enfermeiro) Nível “XIX-A”, efetivo, lotado no Setor de
Enfermagem da Secretaria de Saúde desta Prefeitura Municipal, em vista da